etzsolemnis et generales pax dorzelttditurl il i ll- h

c w v r

ill lys . l-l m a iuri. l .1u - -u ln- v l.z

num . yw jzgp vl alf ....... i l dn - . lilrl i i

iji l. lll/u oi l A. tlmzip ffi

itlhin - t . i jl tg l-lm

. . aut n./o1.ssv. . .
i l l v l v l in .- i l i ri
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lt ln nomitiet-sancte et indiuidue trinitatis patris

et lfilii et spiritus sanctihet gloriose uirginis matris

eius et l tocius curie superiorum feliciter amen.

ieonfedemcionemlg-que-romnia premissa et eorum sin- iianno dominice lnatiuitatis ucccnxxx primo. inditione

agllllar pr-eutglsuporiusisunli-expressaw et notataad sup- ld rquartæ die iouis octauo mensis augusti ante et ciir-a

plieaeionem et instanciamvegyregiorumf uirorum do

minoruzughnpar spinulla militis et imatei mari-ulli

ainhbaxatprum et slndicoruml- ac nunciommz specia

dium magnificorum uirorum dotninorumnicolai de

guarcho deif gracia ianuensi-um ducis suique consilii

et comanis ianue dillectissimorum ac fidelium ami

corum nostrorum concessimus et sub nostre maie

statis sigillo fecimus emanari et communiri data

atoissegrad anno domini Mcccnxxvun in festo beati

iohannis baptiste

Anthonius de credencia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comun-is ianue can

zellarius predicta omnia net singula extrasi sumpsi

Lrauscripsi et exemplaui de quodam publico et au

boram uesperorum lin ciuitate v thaurini vprouincie

pedemontium in castro in quo illustris et magni

lficuslprinceps et dominus dominus amedeus-comes

sabaudie princeps et dux chablaysii et auguste et

marchio ytalie suam i-esidenciam faciebat et aula

maiori dicti castriL presentibus reuerendis in christo

-patribus dominis iohanne episcopo taurinensi phi

lipo episcopo trossolano guidone abbate sancti mi
caelis clusini. tillustribus uiris amedeo de sabaudia.

domino uirissis et uillisbonelil inclinolil genito do

mini comitis memorati amedeo- de sabaudia principe

fli Lego lireytie rt l/allisbone fia lites-e ct valbonue i . quae ab

Amedeo patro apaoagii iure oblinueraL v

cij Sic. sed lege inclitm
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acliayei ludouico de sabaudia lipsiuslidomini pirin- a intercluxis multis uiduatis nxoribusfeti pat-exitum

eipisqgermana presentibus .etiam l-ionorabilibus et

egregiis uiris dominoxdonatoi fde. aldigeciisi legum

doetortxiolianne cainbii et mamlzrio-bennenuti ora

toribus et ambasiatoribus comunisnflorienciiz et pre

sentibnsitnagistro antoinio-xmareelini ordinis rmiuoa